1

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL Nº 30/2020-

DGPL/RIFB/ IFB, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA AUXÍLIO DE RECURSOS

TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO

(AUXÍLIO EMERGENCIAL - INCLUSÃO DIGITAL 2º ETAPA /2020)

O Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Brasília, nomeado pela Portaria n° 656, de 21 de maio de 2019, publicada no

Diário Oficial da União em 24 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público, a publicação da homologação das inscrições do

EDITAL MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA AUXÍLIO DE RECURSOS

TECNOLÓGICOS DE INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO (AUXÍLIO

EMERGENCIAL - INCLUSÃO DIGITAL 2ª ETAPA DE 2020).

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Resultado

Matrícula Inscrição

181032600041 Deferido

191032600117 Deferido

182036600043 Deferido

201032600015 Deferido

202038100013 Deferido

202034100010 Deferido

181032600070 Deferido

202034100077 Deferido

182036600021 Deferido

201038100042 Deferido

191038100025 Deferido

202034100017 Deferido

2

171032600078 Deferido

202034100040 Deferido

192034100050 Deferido

202034100042 Deferido

202034100050 Deferido

201032600050 Deferido

202034100026 Deferido

191032600121 Deferido

162038100062 Deferido

181032600034 Deferido

202036600042 Deferido

181032600047 Deferido

202034130011 Deferido

202036600003 Deferido

191032600004 Deferido

202034130004 Deferido

202036600029 Deferido

181032600106 Deferido

191032600114 Deferido

172038100026 Deferido

181032600127 Deferido

202036600002 Deferido

201032600041 Deferido

202038100018 Deferido

201032600045 Deferido

191032600038 Deferido

202034100043 Deferido

162038100017 Deferido

201034100044 Deferido

202034100069 Deferido

3

202036600024 Deferido

192036600038 Deferido

192038100022 Deferido

191032600087 Deferido

201032600043 Deferido

201034130010 Indeferido (item 1.5)

191032600068 Indeferido (item 1.5)

201034100089 Indeferido (item 1.5)

191032600003 Indeferido (item 1.5)

191032600055 Indeferido (item 1.5)

181032600061 Indeferido (item 1.5)

201032600058 Indeferido (item 1.5)

2. PRÓXIMAS ETAPAS

ETAPAS DATAS LOCAL

- Entrega de documentos 12 a 21 de novembro de 2020  https://docs.google.com/forms/d/e

/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa

3-

Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInnc

U5iOQ/viewform

- Estudo Social- Análise

socioeconômica

19 a 26 de novembro de

2020

 Núcleo Serviço Social do

CPLA

- Divulgação do Resultado Parcial 27 de novembro de 2020 https://www.ifb.edu.br/planalti

na

- Período para solicitação de

Recursos

30 de novembro de 2020 https://docs.google.com/forms

/d/e/1FAIpQLSci8UFn3xBYS

cuQGJcgRLbUqVuBNvtoDub

gSzDSIy9gZiRYJg/closedfor

m

- Divulgação do Resultado Final
02 de dezembro de 2020

https://www.ifb.edu.br/planaltina

- Envio do Termo de Compromisso e

Responsabilidade 02 a 06 de dezembro de

2020

https://docs.google.com/forms/d/

138TBXn9B_uubpUWXftFPrH5

Bg_NfCXn6K8rTim9DLQI/edit

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdTjT6QilpHuqh7DAa3-Y1PctGPuqOpoXfROKQvXInncU5iOQ/viewform
https://www.ifb.edu.br/planaltina
https://www.ifb.edu.br/planaltina
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSci8UFn3xBYScuQGJcgRLbUqVuBNvtoDubgSzDSIy9gZiRYJg/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSci8UFn3xBYScuQGJcgRLbUqVuBNvtoDubgSzDSIy9gZiRYJg/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSci8UFn3xBYScuQGJcgRLbUqVuBNvtoDubgSzDSIy9gZiRYJg/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSci8UFn3xBYScuQGJcgRLbUqVuBNvtoDubgSzDSIy9gZiRYJg/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSci8UFn3xBYScuQGJcgRLbUqVuBNvtoDubgSzDSIy9gZiRYJg/closedform
https://www.ifb.edu.br/planaltina
https://docs.google.com/forms/d/138TBXn9B_uubpUWXftFPrH5Bg_NfCXn6K8rTim9DLQI/edit
https://docs.google.com/forms/d/138TBXn9B_uubpUWXftFPrH5Bg_NfCXn6K8rTim9DLQI/edit
https://docs.google.com/forms/d/138TBXn9B_uubpUWXftFPrH5Bg_NfCXn6K8rTim9DLQI/edit

4

2.1 Os prazos indicados no cronograma têm caráter previsional e podem sofrer alterações.  É

de inteira responsabilidade do estudante acompanhar o andamento da seleção no portal do

IFB.

(Original assinado eletronicamente)

Francisco Ferreira de Carvalho